
UCHWAŁA  nr  5.II.2024 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 22 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

 

na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Ustala się liczbę członków stałych komisji Rady Gminy Płoniawy-Bramura: 

1) Komisja Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i Porządku publicznego - 5 

członków, 

2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska -  5 

członków, 

 

§  2 

Powołuje się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Płoniawy-Bramura: 

 

1. Komisja Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i Porządku publicznego: 

1. Członek Komisji  - Bogdan Klemens Majkowski 

2. Członek Komisji –  Mateusz Konrad Gadomski 

3. Członek Komisji – Piotr Kacprzak 

4. Członek Komisji – Hubert Budny 

5. Członek Komisji – Tadeusz Zdzisław Dudek 

 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska: 

1. Członek Komisji – Nina Brzezińska 

2. Członek Komisji – Longina Michalska 

3. Członek Komisji – Krzysztof Majewski 

4. Członek Komisji – Marek Zbigniew Jarzębski 

5. Członek Komisji – Rafał Wiśniewski 

 

§   3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

      

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


